REGIONE AUTONOMA DELLA SARBEGNA

Azienda CspedalieraBrotzu

Deliberazione N. l 2 7 9

adottata dal DIRETTORE GENERALE in data___ 5 A60. 2013

OGGETTO: Nomina Commissione di gara con procedura aperta per la fornitura in service di un sistema
totalmente automatico completo di reattivi per eseguire le ricerche immunoematologiche di base
con la metodica di agglutinazione su colonna per la S.C. Immunoematologia. Anni tre con
opzione rinnovo per alfri due anni. Cod. CIG 520468411C.

Pubblicata all'Albo Pretorio dellAzienda a partire dal__ = 6 ﬂﬁﬂ. 2013
per gg.15 consecutivi &€ posta a disposizione per la consultazione.

[l Direttore Amministrativo

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Antonio Garau

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo: Dott. Attifio Murru

dal Direttore Sanitario: Dott. Remigio C. Puddu

suU proposta del Servizio Provveditorato

FREMESSC che con deliberazione n. 644 del 19.04.2013 & stata indetta una gara con procedura

aperta per I' acquisizione di una fornitura in service di-un sistema totalmente automatico
completo di reattivi per eseguire le ricerche immunoematologiche di base con la metodica
di agglutinazione su colonna per la S.C. Immunoematologia per un periodo di tre anni
con opzione rinnove per altri due anni per un importo annuo a base d'asta pari a €
281.000,00 piu lva;

PRESO ATTO che ai sensi dell'art. 66 del D.L.gs. n. 163/06 sono stati pubblicati i seguenti avvisi inerenti
la gara di che trattasi:

- Bando integrale pubblicato sulla G.U.U.E. n. 5123 del 27.06.2013;

- Bando integrale pubblicato sulla G.U.R.I. —5° Serie Speciale n. 82 del 15.07.2013;

- Bando integrale sul sito internet della R.A.S. in data 03.07.2013,

- Bando integrale pubblicato sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti il 16.07.2013 Codice 92912;

- Estratto del bande pubblicato sui quotidiani: La Repubblica, il Corriere della Sera,
L'Unione Sarda e La Nuova Sardegna il 08.07.2013;

- Bando integrale di gara e documentazione a disposizione sul sito informatico
dell’Azienda G.Brotzu dal 27.06.2013;

ATTESO che entro i termini di scadenza fissati per il giorno 05.08.2013 & pervenuto il plico din. 1
Ditta, come da Verbale ricezione buste deil’'Ufficio Protocollo {All. "A” fg. 1),

CONSIDERATO che, ai sensi dellart. 84 comma 10 del D.igs n. 183 del 12.04.2006, deve essere
nominata la Commissione per gli adempimenti relativi allespletamento della gara di cui
sopra nelle persone dei Sighori:

PRESIDENTE Dott.ssa Aghese Foddis — Direttore S.C. Provveditorato
COMPONENTE Dott. Marino Argiotas—Dirigente Medico S.C. Immunocematologia
COMPONENTE Dott.ssa Francesca Scano — Dirigente Farmacista
SEGRETARIO Dott.ssa Anna Maria Marongiu — Responsabile Ufficio Acquisti

VISTI D.L.gs. n. 183/06 e le leggi regionali nn. 10/97, 10/06 e 5/07;



REGIONE AUTONOM‘A DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

segue deliberazione n. ’ 2 YIt 9 del = 5 ﬂ Gﬂ. 2013

CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA

per i motivi esplicitati in premessa, di nominare ai sensi dellart. 84 comma 10 del D.gs n. 163 del
12.04.2008, la Commissione per gli adempimenti relativi all'espletamento della gara con procedura aperta
per l'acquisizione una fornitura in service un sistema totalmente automatico completo di reattivi per eseguire
le ricerche immunoematologiche di base con la metodica di agglutinazione su colonna per la S.C.
Immungematologia per un periodo di tre anni con opzione rinnovo per altri due anni per un importo annuo a
base d’asta pari a € 281.000,00,00 pit lva, di cui alla deliberazione n. 644/19.04.2013, nelle persone dei
Signori: '

PRESIDENTE Dott.ssa Agnese Foddis — Direttore S.C. Provveditorato
COMPONENTE Dott. Marino Argiolas — Dirigente Medico - 5.C. Immunoematologia
COMPONENTE Dott.ssa Francesca Scano — Dirigente Farmacista

SEGRETARIO Dott.ssa Anna Maria Marongiu — Responsabile Ufficio Acquisti

IL DIRET, E AMMINISTRATIVO /IA?E TORE SANITARIO

D io Murru Dott. R i uddu

Dir. 8.C. Provveditorato Dott.ssa A.Foddis "\,
Resp. Ufficio Acquisti Dott.ssa A.M.Marongi



